
 

 

 

 

UPRAVNI ODBOR  

 

KLASA: 025-03/24-01/5  

URBROJ: 507-24-3 

U Zagrebu, 17.5.2024. 
 

  

Na temelju članka 50. stavka 4. podstavak 2. Zakona o obavljanju geodetske djelatnosti (NN 25/2018) 

i članka 21. stavak 1. točka 2. Statuta Hrvatske komore ovlaštenih inženjera geodezije (NN 109/2018), 

Upravni odbor Hrvatske komore ovlaštenih inženjera geodezije na 90. pisanoj sjednici održanoj 16. do 

17. svibnja 2024.  godine donosi  

   

ODLUKU O PROVEDBI JAVNOG SAVJETOVANJA SA ZAINTERESIRANOM 

JAVNOŠĆU ZA NACRT PRIJEDLOGA PRAVILNIKA O STRUČNOM NADZORU NAD 

RADOM ČLANOVA HRVATSKE KOMORE OVLAŠTENIH INŽENJERA GEODEZIJE 

  

I.  

U postupku utvrđivanja prijedloga Pravilnika o stručnom nadzoru nad radom članova Hrvatske 

komore ovlaštenih inženjera geodezije provest će se javno savjetovanje sa zainteresiranom javnošću. 

 

II.  

Javno savjetovanje provest će se u trajanju od 30 dana. Početak roka računa se danom javne objave 

teksta prijedloga Pravilnika na mrežnim stranicama Hrvatske komore ovlaštenih inženjera geodezije.  

 

III.  

Javno savjetovanje provest će se putem obrasca dostupnog na mrežnim stranicama Hrvatske komore 

ovlaštenih inženjera geodezije.  

 

IV.  

Po isteku roka za dostavu mišljenja i prijedloga Upravni odbor Hrvatske komore ovlaštenih inženjera 

geodezije izradit će i objaviti na mrežnim stranicama Hrvatske komore ovlaštenih inženjera geodezije 

izvješće o održanom savjetovanju. 
 

V.   

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na mrežnim stranicama Hrvatske komore 

ovlaštenih inženjera geodezije. 

  

   

  

Predsjednik  

Hrvatske komore ovlaštenih inženjera geodezije  

  

Ivan Kalina, dipl.ing.geod. 


		2024-05-17T08:52:13+0200
	Ivan Kalina




